2013-04-13

40m

Alba Boric

Emilia Lindblad
Vera Bang
Isabella Wolf

o0 m

Stina Gustafsson

Maja Torbjornsdotter

Hanna Jansson
Linnéa Bertlin
My Lindberg

Lina Torbjornsdotter

Charlotte Danko
Emilia Sjostrand
Alice Gelotte
Clara Rosenlind
Hannah Hilding
Felicia Johansson
Meja Helmersson
Klara Engdahl
Norah Lind

Thea Katsoulaki
Sanna Linnér
Ebba Lind

Elin Myhrberg
Emilia Ek

Wilma Remmelg
Alicia Bjornberg
Alice Lind

Josefin Frick
Emma Olsson
Alvah Lind

Tindra Hagborg
Cecilia Erixon
Linnéa Bogqvist
Ida Ahlander
Molly Bossel

Ida Hogrell
Linnéa Hilding
Isabel Neil

Tilda Broberg
Felicia Flores
Clara Munk Heuer
Hedvig von Heijne
Emelie Andersson
Alba Boric

Belle Wismar

07
07
06
06

01
99
99
99
01
01
97
02
01
02
02
04
04
01
05
04
01
04
00
05
02
04
03
04
01
05
05
01
05
03
04
02
04
04
05
05
04
05

05
07

07

9.74
9.19
9.32
8.83

8.29
8.69
8.85
8.90
8.91
9.04
9.22
9.28
9.81
9.85
9.82
9.94
10.31
10.33
10.36
10.41
10.57
10.68
10.68
10.73
10.73
10.77
10.77
10.80
10.81
10.89
11.15
11.16
11.24
11.25
11.29
11.33
11.48
11.60
11.66
11.67
11.73
11.86

12.65
12.91

15.12

Forst
FOorst
Forst
Forst

Quick
Ham
IUDM
IUDM
Sista
Scandic
Scandic
Sista
Forst
Forst
Sista
Sista
Sista
FOorst
Orebro
Sista
Forst
Sista
FOorst
Gurk
Forst
Sista
Sayo
Gurk
Forst
Ung
Forst
FOorst
Gurk
Forst
Forst
FOorst
Sista
Sayo
Forst
Gurk
FOorst
Gurk
Forst
Sista
Sista

INOMHUSSTATISTIK 2012-13

40m

Elias Asbrink
Hampus Fogelberg

o0 m

Martin Lindén
Oskar Greilert
Martin Lofblom
Emil Carlsson
Jesper Nyman
Alexander Nyman
Viktor Wall
Emanuel Lindqvist
Oscar Niklasson
Adam Peets

Per Sjodin
Jonathan Wolf
Niklas Wall

Alexander Cossignani

Enzo Fors

Tom Goransson
Oskar Kaufmann
Adam Eriksson
Ludvig Engstrém
Arvid Flisberg
Anders Permats
Gustav Engstrom
André Petrini
Wilmer Sjoberg
Robin Kindberg
Anton Eriksson
Ludvig Hansen
Olle Sundborg
Erik Agelstam
Marcus Juhlin
Teodor Nyman
Simon Dahlstedt
Hugo Widengren
Carl Eleblad

Max Andirik
Pontus Karlsson
Edvin Zebthr
Vilmer Fagerstedt
Wilhelm Svensson

06
06

94
95
95
95
98
00
03
02
04
02
00
04
03
03
01
03
04
04
05
05
04
02
05
04
04
01
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06

8.68
8.05

7.32
7.55
7.66
7.78
8.70
9.01
9.12
9.47
9.55
9.59
9.63
9.79
9.84
9.98
9.98
10.21
10.30
10.41
10.51
10.77
10.92
11.10
11.26
11.28
11.31
11.52
11.55
11.72
11.79
11.85
11.94
11.96
11.98
12.19
12.19
12.34
13.02
13.26
15.17

Forst
Forst

IDM
IDM
Ham
Scandic
IUDM M
Sayo
Sayo
Ham
Gurk
Ham
Forst
Sayo
Sista
Gurk
Ham
Forst
Sista
Sayo
Forst
Gurk
Sista
Forst
Forst
Forst
Forst
Sayo
Sista
Sayo
Sista
Forst
Sayo
Sayo
Sayo
Forst
Forst
Sayo
Forst
Sayo
Sista



200m

Maja Torbjornsdotter
Norah Lind

Alvah Lind

400m

Thea Katsoulaki
Ebba Lind

Tindra Hagborg
Norah Lind

Alvah Lind

Alice Lind

Meja Helmersson
Josefin Frick
Emilia Ek

Alicia Bjornberg
Linnéa Bogqvist
Hedvig von Heijne
Tilda Broberg

600m

Caroline Soderberg
Felicia Johansson
Cecilia Erixon
Norah Lind

Ebba Lind

Alvah Lind

Thea Katsoulaki
Tindra Hagborg
Ida Ahlander
Isabel Neil
Josefin Frick

800m

99
05
05

04
04
05
05
05
03
04
04
05
04
05
05
05

00
04
01
05
04
05
04
05
03
04
04

28.86
37.12
40.50

1.25,43
1.28,18
1.28,53
1.29,74
1.30,07
131,71
1.31,82
1.32,22
1.35,92
1.32,42
1.38,99
1.39,11
1.39,21

2.13,41
2.19,39
2.24,84
2.26,62
2.26,70
2.27,37
2.29,64
2.30,37
2.31,62
2.34,07
2.39,86

Ham
Jul
Jul

Forst
Sista
ung
Orebro
Esk
Forst
Sista
Gurk
Gurk
Sista
Gurk
Gurk
Forst

Gurk
Gurk
FOorst
Triumf
Sayo
Jul
Gurk
Sayo
Gurk
Sayo
FOorst

200m

Martin Lindén
Oskar Greilert
Emil Carlsson
Christian Bolin
Jesper Nyman
Alexander Nyman

400m

Oskar Greilert
Emil Carlsson
Adam Peets
Viktor Wall
Niklas Wall
Gabriel Lundborg
Oskar Kaufmann
Adam Eriksson
Oscar Niklasson
Tom Goransson
Edvin Forsberg
Albin Eriksson
Jack Bossel
Gustav Engstrom
Arvid Flisberg
Anders Permats
Alexander Cossignani
Robin Kindberg
Pontus Karlsson
Carl Eleblad

600m

Jesper Nyman
Adam Peets
Emanuel Lindqvist
Adam Eriksson
Oscar Niklasson

800m

Alexander Nyman
Adam Peets

Per Sjodin

Enzo Fors

94
95
95
95
98
00

95
95
02
03
03
03
04
04
04
03
04
03
02
02
05
04
03
04
05
05

98
02
02
04
04

00
02
00
01

23.94
24.05
24.79
25.16
27.59
30.98

53.16
56.68
1.12,61
1.14,25
1.19,91
1.21,87
1.22,43
1.24,03
1.24,13
1.24,52
1.26,65
1.26,87
1.27,06
1.29,04
1.30,36
1.31,84
1.33,37
1.37,37
1.47,30
1.51,57

1.43,17
1.56,49
2.09,16
2.17,46
2.28,73

2.37,84
2.48,36
2.51,55
3.00,31

Scandic
IDM
IDM
Scandic
IUDM
IUDM

Scandic
Ham
Forst
Sista
Sista
Ham
Sista
Forst
Forst
Ham
Forst
Ham
Forst
Forst
Gurk
Sista
Forst
Forst
Gurk
Gurk

IUDM M
Sista
Ham
Sayo
Sayo

Sayo
Scandic
Forst
Scandic



1000m
Maja Torbjornsdotter

1500m

40m HACK special Aluminium

Alice Lind

60m HACK special Aluminium

Hannah Hilding

60m HACK 76,2 cm
Stina Gustafsson
Hanna Jansson
Maja Torbjornsdotter
Charlotte Danko
Lina Torbjérnsdotter
My Lindberg

Linnéa Bertlin

60m HACK 84 cm

99

03

02

01
99
99
97
01
01
99

9.28

12.28

9.78
10.43
10.87
10.91
11.40
12.53
11.71

3.42,90 Ham

Ham

Ham

Quick
Scandic
Ham
IUDM
Ham
Ham
IUDM M

1000m
Jesper Nyman

1500m

40m HACK special Aluminiu
Tom Goéransson
Gabriel Lundborg
Albin Eriksson

60m HACK special Aluminiu
Adam Peets

60m HACK 76,2 cm
Alexander Nyman
Per Sjodin

Enzo Fors

60m HACK 84 cm
Jesper Nyman

60m HACK 91 cm

60m HACK 100 cm

98

03
03
03

02

00
00
01

98

3.29,61

9.08
9.12
9.17

12.35

10.65
12.65
13.16

10.45

IUDM

Ham
Ham
Ham

Ham

IUDM
IUDM M
Ham

I[UDM M



LANGD
zon

Stina Gustafsson

Lina Torbjérnsdotter
My Lindberg
Emilia Sjostrand
Emma Olsson
Hannah Hilding
Clara Rosenlind
Norah Lind

Thea Katsoulaki
Ines Lundstrém
Alvah Lind

Meja Helmersson
Felicia Johansson
Elin Ewald

Emelie Hogberg
Alice Lind

Wilma Remmelg
Linnéa Bogqvist
Ebba Lind

Linnéa Hilding
Alicia Bjornberg
Tindra Hagborg
Ida Hogrell
Josefin Frick
Emelie Andersson
Isabel Neil

Ida Ahlander
Emilia Ek

Molly Bossel
Tilda Broberg
Isabella Wolf
Alba Boric

Hedvig von Heijne
Emilia Ekstrom
Felicia Flores
Emilia Lindblad
Vera Bang

Emma Jaderberg
Clara Munk Heuer
Elsa Hilding
Felicia Renman
Emma Gastgifvars
Madeleine Rodling
Belle Wismar
Maja Andirik

planka

Mia Border
Frida Carlsson
Hanna Jansson

Charlotte Danko
Maja Torbjornsdotter
Linnéa Bertlin

01

01
01
02
01
02
02
05
04
01
05
04
04
01
01
03
02
05
04
04
04
05
02
04
05
04
03
05
04
05
06
07
05
04
05
07
06
06
04
07
06
05
06
07
08

94
96
99

97
99
99

4.93

4.39
4.35
4.00
3.95
3.81
3.45
3.27
3.25
3.25
3.20
3.20
3.06
3.01
2.98
2.93
2.92
291
2.87
2.79
2.70
2.69
2.63
2.63
2.49
2.49
2.56
2.56
2.31
2.30
2.33
2.24
2.23
2.19
2.10
2.07
2.01
1.97
1.97
1.96
1.93
1.92
1.52
151
1.16

4.94
4.60
4.52

4.48
4.35
4.19

Gurk

IUDM
HO
Taby
Sista
Scandic
Forst
Orebro
Forst
HO
Taby
Sista
Sista
HO
HO
Sayo
Forst
Forst
Sista
HO
HO
HO
Forst
HO
Forst
Sayo
Gurk
Gurk
Forst
Forst
HO
Forst
HO
HO
Gurk
Forst
Forst
HO
Forst
HO
HO
HO
HO
HO
HO

Ham
Ham
IUDM

Gurk
Ham
IUDM

LANGD
zon

Alexander Nyman

Adam Peets

Per Sjodin

Oscar Niklasson
Jonathan Wolf
Viktor Wall

Enzo Fors

Albin Eriksson
Emanuel Lindqvist
Tom Goransson
Ludvig Engstrém
Niklas Wall
Alexander Cossignani
Oskar Kaufmann
Gustav Engstrom
Adam Eriksson
Mikolaj Kowalski
Arvid Flisberg
Anders Permats
Gabriel Lundborg
Robin Kindberg
Anton Eriksson
Marcus Juhlin
Olle Sundborg
Erik Agelstam
Wilmer Sjoberg
Ludvig Hansen
Hampus Fogelberg
Carl Eleblad
Hugo Widengren
Pontus Karlsson
André Petrini
Teodor Nyman
Philip Sahlin

Max Andirik

Elias Asbrink
Simon Dabhlstedt
Samuel Ekstrém
Bruno Bergstrom
Sebastian Nordin
Vilmer Fagerstedt
Alfred Eriksson
Edvin Zebuhr
Elias Rynder
William Lundqvist
Charlie Zetterlund
Marcus Stavenborg
Samuel Hoflin

planka
Jesper Nyman

00

02
00
04
04
03
01
03
02
03
05
03
03
04
02
04
04
05
04
03
04
01
05
05
05
04
05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05
05
07
05
05
06
07
07
07

98

4.70

4.23
4.18
3.98
3.79
3.67
3.51
3.39
3.38
3.36
3.19
3.48
3.27
3.25
3.10
3.04
3.04
3.01
2.89
2.86
2.85
2.75
2.69
2.66
2.59
2.59
2.58
2.48
2.47
2.47
2.47
2.44
2.40
2.37
2.29
2.27
2.15
2.11
2.04
2.08
1.95
1.87
1.81
1.75
1.56
1.41
1.26
1.08

4.52

IUDM

HO
HO
Forst
HO
Sista
HO
Ham
Forst
Ham
Forst
Lucia
Gurk
Sista
Forst
HO
HO
Forst
Sista
Ham
Forst
Sayo
Forst
Sayo
Forst
Forst
Forst
HO
Forst
Sayo
Sayo
Forst
Sayo
HO
Forst
Forst
HO
HO
HO
Forst
Sayo
HO
Forst
HO
HO
HO
HO
HO

I[UDM M



HOJD

Stina Gustafsson
Hanna Jansson
Linnéa Bertlin
My Lindberg
Hannah Hilding

Maja Torbjornsdotter

Charlotte Danko

Lina Torbjérnsdotter

Emma Olsson
Klara Engdahl
Ines Lundstrom
Norah Lind

Meja Helmersson
Ebba Lind

Emelie Hogberg
Elin Myhrberg
Alvah Lind

Elin Ewald
Josefin Frick
Alicia Bjornberg
Alice Lind

Thea Katsoulaki
Felicia Johansson

TRESTEG
ZON

Stina Gustafsson
My Lindberg
Hannah Hilding

planka

STAV

VETERAN

01
99
99
01
02
99
97
01
01
01
01
05
04
04
01
00
05
01
04
04
03
04
04

01
01
02

141
1.40
1.40
1.32
1.31
1.27
1.27
1.26
1.20
1.18
1.10
1.08
1.07
1.07
1.05
1.05
1.02
1.00
0.96
0.97
0.95
0.92
0.91

9.52
8.35
7.92

Gurk
IUDM
IUDM
Gurk
IUDM
IUDM M
IUDM M
IUDM M
HO
Forst
HO
Orebro
Sista
Sista
HO
FOorst
Gurk
HO
Gurk
Sista
HO
Sista
Gurk

Ham
Ham
Ham

HOJD

Henrik Thoms
Oskar Greilert
Jesper Nyman
Alexander Nyman
Per Sjodin
Adam Peets
Viktor Wall
Oscar Niklasson
Enzo Fors

Albin Eriksson

Alexander Cossignani

Niklas Wall

Tom Goransson
Oskar Kaufmann
Mikolaj Kowalski
Adam Eriksson
Anders Permats

TRESTEG
ZON

Alexander Nyman
Per Sjodin

Adam Peets
Enzo Fors

planka

STAV
Jesper Nyman

VETERAN

96
95
98
00
00
02
03
04
01
03
03
03
03
04
04
04
04

00
00
02
01

98

2.01
1.90
1.66
1.34
1.32
1.31
1.25
1.20
1.20
1.18
1.15
1.15
1.10
1.02
0.95
0.97
0.87

10.03
8.57
7.98
7.21

2.70

Gota
Ham
IUDM M
IUDM M
Forst
Sista
Gurk
HO

HO

HO
Gurk
HO

HO
Sista
HO
Sista
Sista

Svea
Sista
Ham
Ham

IUDM



KULA

2 kg

Stina Gustafsson
Emma Olsson
Hannah Hilding
My Lindberg

Lina Torbjérnsdotter
Emilia Sjostrand
Emelie Hogberg
Linnéa Hilding
Elin Ewald
Cecilia Erixon
Ines Lundstrom
Alice Lind

Ebba Lind

Norah Lind

Thea Katsoulaki
Josefin Frick
Alvah Lind

Alicia Bjornberg
Meja Helmersson
Linnéa Boqvist
Ida Ahlander
Emilia Ekstrom
Emma Gastgifvars
Felicia Johansson
Hedvig von Heijne
Tindra Hagborg
Elsa Hilding

Tilda Broberg
Emma Jaderberg
Belle Wismar

3 kg

Charlotte Danko
Linnéa Bertlin

Maja Torbjornsdotter

4 kg
Mia Border

01
01
02
01
01
02
01
04
01
01
01
03
04
05
04
04
05
04
04
05
03
04
05
04
05
05
07
05
06
07

97
99
99

94

10.05
8.16
7.84
7.40
6.81
6.27
6.05
5.97
5.59
5.52
5.51
5.37
5.19
511
4.91
4.35
4.69
4.00
3.93
3.76
3.49
3.18
3.15
2.95
2.81
2.76
2.43
2.28
1.93
1.87

11.04
10.30
6.00

10.22

Gurk
HO
IUDM
HO
IUDM M
Taby
HO
HO
HO
FOorst
HO
Forst
HO
Orebro
HO
HO
Sista
HO
Sista
HO
Gurk
HO
HO
Gurk
HO
HO
HO
HO
HO
HO

IUDM
IUDM
IUDM M

Ham

KULA

2 kg

Viktor Wall

Adam Peets
Alexander Cossignani
Niklas Wall

Jack Bossel
Oscar Niklasson
Enzo Fors

Albin Eriksson
Emanuel Lindqvist
Gustav Engstrom
Tom Gdransson
Gabriel Lundborg
Mikolaj Kowalski
Anders Permats
Edvin Forsberg
Adam Eriksson
Marcus Juhlin

Erik Agelstam
Robin Kindberg
Oskar Kaufmann
Philip Sahlin
Bruno Bergstréom
Hampus Fogelberg
Samuel Ekstrém
Pontus Karlsson
William Lundqvist
Filip Zetterlund
Elias Rynder
Alfred Eriksson
Max Andirik
Simon Dahlstedt
Samuel Hoflin
Charlie Zetterlund
Marcus Stavenborg
Samuel Hoflin

3 kg

Per Sjodin
Alexander Nyman
Enzo Fors

Anton Eriksson

4 kg
Jesper Nyman

5 kg

03
02
03
03
02
04
01
03
02
02
03
03
04
04
04
04
05
05
04
04
05
06
06
05
05
06
05
05
07
05
05
07
07
07
07

00
00
01
01

98

7.94
7.92
7.18
6.71
6.55
6.34
3.51
5.55
5.44
531
5.10
4.95
4.93
4.85
4.84
4.55
4.33
4.27
4.19
4.17
4.10
3.31
2.89
2.75
2.65
2.64
2.58
2.44
2.13
211
2.08
1.96
1.41
1.26
1.08

8.67
6.81
5.78
4.56

8.24

Forst
HO
Gurk
Gurk
Forst
HO
HO
Ham
Gurk
Forst
Ham
Ham
HO
Sista
Forst
Sista
HO
HO
Forst
Sista
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
Forst
HO
HO
HO
HO
HO

HO
IUDM M
Scandic
Sayo

IUDM M



MANGKAMP

4-KAMP

60mh(76,2), hojd, langd(zon), kula(2kg)

Lina Torbjérnsdotter 01 2678 IUDM M
5-KAMP

60mh(76,2), hojd, kula(3kg), langd(planka), 600m
Linnéa Bertlin 99 2012 IUDM M
Maja Torbjornsdotter 99 1842 IUDM M
STAFETT mixed

4*200m

My Lindberg-01 2.08,99 XL

Alexander Nyman-00
Caroline Forsberg-00
Per Sj¢din-00

STAFETT
4*200m

Hackhojd och hackavstand samt fargmarkering

F11 och P11 60 7

F13 och P13 76,2 7,65 Lila
F15 76,2 8 Gron
P15 84 8,5 Gul
F17 76,2 8,5 Gul
P17 91,4 8,9 Vit
F19 84 8,5 Gul
P19 100 9,14 Bla
K22 84 8,5 Gul
M22 106,7 9,14 Bla
KS 84 8,5 Gul

MS 106,7 9,14 Bla

MANGKAMP

4-KAMP

60mh(76,2), hojd, langd(zon), kula(3kg)

Alexander Nyman 00 2835 IUDM M
Per Sjodin 00 2372 IUDM M
5-KAMP

60mh(84), hojd, kula(4kg), langd(planka), 600m

5-KAMP
60mh(91), hojd, kula(4kg), langd(planka), 800m

7-KAMP

60m, stav, langd(planka), 60mh(84), hojd, kula(4kg), 600m
Jesper Nyman 98 2757 1UDM M
STAFETT
4*200m
Oskar Greilert 95 1.35,51 Ham
Martin Lindén 94
Emil Carlsson 95
Martin Lofblom 95

Saknas Specialhack i vissa tavlingar



Tavlingar 2012
Eskilstunaspelen

Forsta Chansen

Julklappsspelen
Triumfglass-spelen

Sayo Indoor
Luciaspelen

Tavlingar 2013

Taby Vinterspel
Orebro Indoor Games
Scandic Indoor Games
Satraspelen Indoor

IDM

Inlagda Gurkspelen

Gotas Ungdomsspel
IDF/IUDM 12-16/Formenkollen

Hammarbyspelen

Storangsos 9
Lilla XL-Galan

Raka Sparet
Storangsos 10

Stora [JSM-IUSM17

Kanonspelen
Storangsos 14
IUDM mangkamp
Haninge Open

Svealandsmaésterskapen
for 13-14 aringar

Lidingd Boson

Mars-spelen
Sista Chansen

Ungdomsspelen
QuickNet Spelen

datum
Esk

Forst
Jul
Triumf

SAYO
Lucia

Taby
Orebro
Scandic
Sétra

IDM

Gurk
Gota
IUDM
Ham
Storo9
XL
RS
Storo10

[JSM
Kanon
Storol14
IUDM M
HO

Svea
Liding6/B

Mars
Sista
uUng
Quick

10* nov
17-18 nov
24 nov
25 nov
15* dec
11-12 dec

5¢ jan
12-13 jan
18-20 Jan
22-23 jan
26-27 jan
26-27 jan
26-27 jan
16-17 feb
8-10 feb
8¢ feb
22 feb
13¢feb
15¢ feb

19-20 feb
3*® mars
15° mars
12-13 jan
16-17 mars

16-17 mars
20 mars

23-24 mars
23-24 mars
29 mars
13 april

arrangor

Eskilstuna FI

Hudding AIS

Raby-Rekarne FIF

Asbro GolF och Stockséters IF

Turebergs FK
IFK Lidingd

Taby IS
KFUM Orebro Friidrott

Huddinge AIS
Hellas FIK

FK Studenterna
Vasteras FK

If Gota Karlstad
Vasby IK
Hammarby IF
Huddinge AIS
Hasselby SK
Sparvagens FK
Huddinge AIS

Stockholms FIF
Finspang AIK
Huddinge AIS
Hammarby IF
Osterhaninge IF

Vasteras FK

Stockséters IF, Asbro Gl
Huddinge AIS
Raby-Rekarne FIF
Vasteras FK



